
令和 8年 2月吉日

会  員  各  位

福岡県泌尿器科医会

会  長  内藤 誠二

令和 8 年度福岡県泌尿器科医会総会（集合開催）のご案内

拝啓

厳冬の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。

さて、令和 8年度総会を下記の要領にて集合形式にて開催いたします。ご多忙と

は存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

日  時： 令和 8 年 3 月 28 日（土）17：30～18：00

会  場： ホテルニューオータニ博多 3F 芙蓉の間

主 催： 福岡県泌尿器科医会

協議事項：令和 7 年度収支報告・令和 8 年度予算案・役員改選

以上


